EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE PROCESSO DE SELEÇÃO

Inexigibilidade de Processo de Seleção nº 47/2025

Processo Licitatório nº 153/2025

Objeto: Concessão de patrocínio para realização do Show de Patinação Artística “Conexão:

Tecnologia em Movimento”, previsto para ocorrer no dia 29 de novembro de 2025, no Ginásio do

Esporte Clube Itapagé, em Frederico Westphalen/RS, nos termos da proposta de patrocínio

apresentada pela entidade.

Proponente: Clube Magia da Patinação

O Prefeito de Frederico Westphalen, Sr. Orlando Girardi, torna público a Inexigibilidade de

Processo de Seleção nº 47/2025, para firmar Contrato de Patrocinio, com o Clube Magia da

Patinação, para realização do Show de Patinação Artística “Conexão: Tecnologia em Movimento”.

Outras informações estão disponíveis no site através do endereço:

http://www.fredericowestphalen-rs.

Frederico Westphalen, 14 de novembro de 2025.

Orlando Girardi

Prefeito Municipal